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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 17-й тур, Матч №130

Четвер, 02.12.2021, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 4°C. Глядачі: 50

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Львів» Львів

1 Пузанков Тимур
2 Капінус Дмитро
3 Гулько Ілля (К)
4 Фарина Мар'ян
5 Булеза Андрій
6 Роспутько Олександр
7 Бако Крістіан
8 Глущенко Антон
9 Гончарук Данило
10 Сігеєв Кирило
11 Векленко Артем

Запасні
12 Твардовський Денис
13 Савченко Роман
14 Гаврилюк Назарій
15 Яновіч Євген
16 Ющенко Олександр
17 Плющ Роман
18 Деркач Максим
19 Чуйко Олег
20 Погорілий Владислав

Тренер
Ратулутра Оскар

1 Ольховий Ілля
2 Малецький Павло
3 Давидов Сергій (К)
4 Величко Петро
5 Чабан Данило
6 Мудрий Максим
7 Ювхимець Роман
44 Пилипишин Назар
9 Кукуруза Вадим
10 Кицун Марко
11 Михайлів Роман

Запасні
12 Серватяк Максим
13 Кухта Юрій
14 Задорожний Максим
17 Панчишин Богдан
20 Гриньків Дмитро
16 Довбецький Денис
18 Висоцький Денис

Тренер
Гвоздик Тарас

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Львів» Львів
7 Бако Крістіан 25'

11 Векленко Артем
17 Плющ Роман 27'

46' 4 Величко Петро
17 Панчишин Богдан

46' 9 Кукуруза Вадим
14 Задорожний Максим

4 Фарина Мар'ян 47'

10 Сігеєв Кирило 53'

66' 11 Михайлів Роман
16 Довбецький Денис

9 Гончарук Данило 73'

74' 10 Кицун Марко
18 Висоцький Денис

76' 16 Довбецький Денис

78' 18 Висоцький Денис
17 Плющ Роман

16 Ющенко Олександр 79'

7 Бако Крістіан
14 Гаврилюк Назарій 79'

14 Гаврилюк Назарій 83'

9 Гончарук Данило
20 Погорілий Владислав 85'

10 Сігеєв Кирило
18 Деркач Максим 85'

85' 6 Мудрий Максим

16 Ющенко Олександр 87'

88' 2 Малецький Павло
13 Кухта Юрій

20 Погорілий Владислав 90+1'

8 Глущенко Антон 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


